

Årsredovisning för
Sthlm riv & bemanning AB

559011-8989

Räkenskapsåret

2024-08-01 - 2025-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georges Chamoun
Styrelseledamot

2026-01-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sthlm riv & bemanning AB, 559011-8989, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggverksamhet i Stockholm.

Bolaget har sitt säte i Älvsjö. Stockholms län. Bolaget är helägt dotterbolag till GC Sthlm AB, 559131-5089 med säte i Stockholm.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av en växande kundkrets.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 768 407	10 218 130	2 834 663	4 571 121
Resultat efter finansiella poster	1 775 277	6 236 867	-696 270	-792 883
Soliditet %	57,6	49,9	-296,2	-118

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 039 110	4 415 633
Balanseras i ny räkning		4 415 633	-4 415 633
Erhållna aktieägartillskott		-767 999	
Årets resultat			1 025 166
Belopp vid årets utgång	50 000	1 608 524	1 025 166

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 608 524
Årets resultat	1 025 166
Summa	2 633 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 633 690
Summa	2 633 690

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 768 407	10 218 130
Övriga rörelseintäkter		0	9 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 768 407	10 227 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 183 170	-275 688
Övriga externa kostnader		-1 278 128	-1 726 456
Personalkostnader	2	-1 176 115	-1 630 318
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 631	-62 863
Övriga rörelsekostnader		0	-27 249
Summa rörelsekostnader		-3 726 044	-3 722 574
Rörelseresultat		2 042 363	6 505 132
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		518	37
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 238	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-246 366	-268 302
Summa finansiella poster		-267 086	-268 265
Resultat efter finansiella poster		1 775 277	6 236 867
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-900 000
Förändring av periodiseringsfonder		-460 000	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		-460 000	-1 450 000
Resultat före skatt		1 315 277	4 786 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		-290 111	-371 234
Årets resultat		1 025 166	4 415 633

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	64 952	84 514
Inventarier, verktyg och installationer	4	147 430	130 148
Summa materiella anläggningstillgångar		212 382	214 662
Summa anläggningstillgångar		212 382	214 662
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	1 153 008
Summa varulager m.m.		0	1 153 008
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 905	1 400
Fordringar hos koncernföretag		1 050 628	644 899
Övriga fordringar		4 506 516	3 614 345
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 912	20 191
Summa kortfristiga fordringar		5 823 961	4 280 835
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 856	95 023
Summa kassa och bank		14 856	95 023
Summa omsättningstillgångar		5 838 817	5 528 866
SUMMA TILLGÅNGAR		6 051 199	5 743 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 608 524	-2 039 110
Årets resultat		1 025 166	4 415 633
Summa fritt eget kapital		2 633 690	2 376 523
Summa eget kapital		2 683 690	2 426 523
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 010 000	550 000
Summa obeskattade reserver		1 010 000	550 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 616	24 444
Skatteskulder		466 467	293 794
Övriga skulder		1 785 426	2 418 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	30 601
Summa kortfristiga skulder		2 357 509	2 767 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 051 199	5 743 528

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-08-01 - 2025-07-31</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-07-31</i>	<i>2024-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	463 810	389 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	74 500
Utgående anskaffningsvärden	463 810	463 810
Ingående avskrivningar	-379 296	-372 680
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 562	-6 616
Utgående avskrivningar	-398 858	-379 296
Redovisat värde	64 952	84 514

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	450 459	413 991
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	86 351	73 468
Försäljningar/utrangeringar	0	-37 000
Utgående anskaffningsvärden	536 810	450 459
Ingående avskrivningar	-320 311	-273 815
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	9 751
Årets avskrivningar	-69 069	-56 247
Utgående avskrivningar	-389 380	-320 311
Redovisat värde	147 430	130 148

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
GC Sthlm AB	559131-5089	Stockholm

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-15

Stockholm

Georges Chamoun

2026-01-15

Georges Chamoun

Datum

Styrelseledamot